
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0058bfo
NO_DOC_EXT: 2021-171371
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zamowienia@um-lancut.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łańcut
Miejscowość: Łańcut
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 823
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Cyran, Alaksander Ziaja, Tomasz Ciąpała
E-mail: urzad@um-lancut.pl 
Tel.:  +48 172252202
Faks:  +48 172252021
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lancut.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://lancut.biuletyn.net/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta 
Łancuta, dostarczenie worków do zbiórki odpadów komunalnych oraz zorganizowanie PSZOK
Numer referencyjny: WFZ.271.22.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:urzad@um-lancut.pl
http://www.lancut.pl
http://lancut.biuletyn.net/
https://miniportal.uzp.gov.pl


2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
miasta Łańcuta oraz dostarczenie worków do zbiórki odpadów komunalnych:
2) zorganizowanie, wyposażenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych i jego obsługa przez 
cały okres obowiązywania umowy.
Zamówienie obejmuje: odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych 
z nieruchomości położonych na terenie gminy miasta Łańcuta, na których zamieszkują mieszkańcy, w 
sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 
i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia 
(swz)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Łańcut

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
miasta Łańcuta oraz dostarczenie worków do zbiórki odpadów komunalnych:
2) zorganizowanie, wyposażenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych i jego obsługa przez 
cały okres obowiązywania umowy.
Zamówienie obejmuje: odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych z 
nieruchomości położonych na terenie gminy miasta Łańcuta, na których zamieszkują mieszkańcy,
W sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 
i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania; na terenie miasta Łańcuta obowiązywał będzie system mieszany pojemnikowo-workowy 
zbiórki odpadów komunalnych tj. odpady gromadzone będą w pojemnikach i workach; zorganizowanie, 
wyposażenie i prowadzenie przez cały okres obowiązywania umowy, stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki 
odpadów(PSZOK). Szczegółowy zakres zamówienia został określony
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Dodatkowe kody CPV: 90513100, 90533000

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert i wagi:
1) cena za realizację przedmiotu zamówienia – 60 %;
2) termin płatności faktur – 20 %;
3) lokalizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów na terenie miasta Łańcuta – 20 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, 
dotyczące: kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Miasta Łańcuta, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Łańcuta w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia;
2) zezwolenie na zbieranie i transport odpadów wydane w oparciu o art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27.4.2001 r. o 
odpadach lub w oparciu o art. 42 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach;
3) wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzonego przez 
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w.w. dokumentów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca posiada i przedstawi dokumenty potwierdzające, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej
1 000 000,00 zł,
b) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia
w wysokości nie niższej niż 500 000,00 zł,
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona składa na wezwanie informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie 
nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem oraz dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



4 / 7

Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca posiada i przedstawi dokumenty potwierdzające, że: w 
okresie ostatnich 3-ch lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje usługi związane z odbiorem i wywozem 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości przez okres 12 miesięcy o łącznej wartości nie mniejszej 
niż 500 000 zł brutto. Wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował łącznie:
- co najmniej 3 pojazdami typu śmieciarka do odbioru z pojemników
odpadów podlegających selektywnej zbiórce i zmieszanych (w tym jedna
śmieciarka małogabarytowa przystosowana do odbioru
odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe),
- co najmniej 1 samochodem z dźwignikiem hakowym lub bramowym do
odbioru kontenerów z odpadami,
- co najmniej 1 samochodem ciężarowym przystosowanym do odbioru
odpadów wielkogabarytowych lub odpadów umieszczonych
w szczelnych workach plastikowych,
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona składa na wezwanie wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy;
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;
wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wykaz sprzętu, informacja o dysponowaniu bazą 
magazynowo
– transportową). Warunek w zakresie potencjału technicznego zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi 
wykaz pojazdów dostępnych wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją
o podstawie do dysponowania tymi zasobami. Wykonawca ma przedstawić wykaz samochodów 
specjalistycznych i samochodów ciężarowych, spełniających wymagania techniczne określone przepisami 
ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi. Wykonawca posiada odpowiednią do 
przedmiotu zamówienia, bazę transportowo-magazynową, spełniającą wymagania przepisów budowlanych, 
sanitarnych i ochrony środowiska. Baza ma zapewniać możliwość garażowania taboru samochodowego na jej 
terenie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga od wybranego Wykonawcy zamówienia zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ
2. Warunki istotnych zmian umowy w stosunku do treści oferty opisane zostały w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



5 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/01/2022
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/01/2022
Czas lokalny: 13:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miasta Łańcuta, pl. Sobieskiego 18, 
37-100Łańcut, pok. 27

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20 000 PLN. Szczegółowe informacje w SWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu:
1) w oparciu o przesłanki, o których mowa w art. 108 uPzp;
2) w oparciu o przesłanki dodatkowe, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 uPzp.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy muszą złożyć:
1.wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ)
2. na wezwanie:
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz 4 uPzp, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenie wykonawcy w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
5 / 6 (Dz.U. z 2020 r. poz.1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
3) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 uPzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert 



6 / 7

wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
4) zaświadczenie albo inne dokumenty właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 uPzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed
jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, 
że przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności;
5) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia 
z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp, art. 108 
ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 uPzp, odnośnie do 
naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2019.1170).
W przypadku siedziby lub miejsca zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zastosowanie mają 
regulacje określone w § 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w 
sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy. Pozostałe dokumenty wymagane w postępowaniu wskazano w SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/12/2021


